
研修センター木曜夕食提供ヘルシーメニュー１食につき20円寄付

難病と戦うこどもたちとその家族のための宿泊施設支援
東日本大震災で親をなくしたこどもたちへの進学支援
くまモングッズ販売利益の一部寄付

ファミリーマート夢の掛け橋募金 店頭募金額 マッチングギフト 合計
 特定非営利活動法人　国連WFP協会 54,914,384 4,630,000 59,544,384
 公益社団法人　セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン 54,914,384 4,630,000 59,544,384
 公益社団法人　国土緑化推進機構（緑の募金） 27,457,192 1,846,000 29,303,192
 公益社団法人　国土緑化推進機構（ふるさとの森林再生事業) 27,457,192 ＋ 2,320,000 29,777,192
 公益社団法人　国土緑化推進機構（共存の森ネットワーク） 27,457,192 2,320,000 29,777,192
 公益社団法人　米日カウンシル―ジャパン（ＴＯＭＯＤＡＣＨＩイニシアチブ） 27,457,192 2,320,000 29,777,192
合計 219,657,536 18,066,000 237,723,536

ファミリーマートグローバルこども募金（4/1～4/14） 店頭募金額 マッチングギフト 合計
 公益社団法人　セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン 9,689,215 ＋ 860,000 10,549,215

平成28年熊本地震義援金募金
全国(4/15～5/31)　　　           142,867,989
平成28年台風10号等災害義援金募金
全国（9/3～9/16）*サークルK・サンクス含む 12,251,223
鳥取県中部地震義援金募金

2,307,453
新潟家糸魚川市大規模火災義援金募金

2,385,524
159,812,189

ひまりちゃんを救う会　店頭募金　　　 8,628,441

公益社団法人みやざきみどりの基金    　    　 1,222,473

全国盲導犬育成募金 6,525,412
東北復興支援募金・あしなが育英会 6,525,413
東北復興支援募金・レスキューストックヤード 6,525,413

19,576,238

チャリティー年賀状　年賀はがき印刷料金売上金の一部

129,152

129,152
258,304

募金先 募金名 支援内容
中央共同募金会 赤い羽根共同募金 高齢者・障害者・子供たちへの地域福祉活動
日本赤十字社 赤十字東日本大震災義援金募金 義援金
日本赤十字社 日本赤十字社 事業支援 日本赤十字社　活動支援
米日カウンシル―ジャパン（※） ＴＯＭＯＤＡＣＨＩイニシアチブ 日米のＴＯＭＯＤＡＣＨＩ世代の育成
国連WFP協会（※） WFP募金 途上国食糧支援
WWＦジャパン WWF募金 環境保全活動支援
WWＦジャパン WWF募金アースアワー 地球温暖化防止
あしなが育英会 あしなが募金 親を亡くした子供たちへの支援
アクアプラネット ｻﾝｺﾞの移植放流 養殖サンゴの移植放流
中央共同募金会 共同募金 歳末たすけあい 生活困窮者支援
セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン（※） 子ども募金 食糧支援
セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン（※） ファミリーマートグローバルこども募金 こどもの防災・減災教育
国境なき医師団 人道医療支援 人道支援・緊急医療支援
日本赤十字社 台湾地震救援金 救援金
日本赤十字社 赤十字2016年エクアドル地震救援金 救援金
日本赤十字社 赤十字平成28年熊本地震災害義援金 義援金
日本赤十字社 平成28年新潟県糸魚川市大規模火災義援金 義援金
日本赤十字社 赤十字海外たすけあい 海外紛争・災害・疾病支援
環境再生保全機構 地球環境基金 環境保全支援
ジョイセフ 母子保健支援 途上国母子保健支援
国土緑化推進機構（※） 緑の募金 環境保全支援
Tattonプロジェクト Tattonﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ支援募金 綿花栽培による土壌復活地域活性化　
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企業寄付
特定非営利活動法人ＴＡＢＬＥ　ＦＯＲ　ＴＷＯ 6,100
認定NPO法人ファミリーハウス 5,000,000
公益財団法人みちのく未来基金 1,500,000
日本赤十字社 平成28年熊本地震災害義援金 1,000,000

合計 7,506,100

合計

鳥取県、島根県、広島県、山口県(10/26～12/26)*サークルK・サンクス含む          

新潟県、山形県、福島県（2/6～2/19）*サークルK・サンクス含む　　　　
合計

ＦＭ募金総額
512,438,996円

沖縄ファミリーマート実施募金

南九州ファミリーマート実施募金

サークルＫ・サンクス店頭募金

合計

公益財団法人日本盲導犬協会

公益財団法人日本野鳥の会

3,735,000

合計
806,000

7,559,000
4,037,500

625,000
2,649,000

739,000
6,000

7,038,000
315,000
569,000

合計 67,162,500

433,000
9,214,000

277,000
551,500

23,696,500
606,500
659,000
438,000

1,394,000
638,000

1,176,500

 寄付付商品 
売上寄付 

 258,304円     

(株)ファミリーマート 
企業寄付 

26,432,100円 

ファミリーマート 
夢の掛け橋募金 

合計額 

 219,657,536円 

災害義援金 

159,812,189円 

寄付付き商品 
売上寄付 

258,304円                

東日本大震災 
被災地支援 

12,402,500円 

Ｆａｍｉポート募金 

67,162,500円  

その他支援 

54,760,000円   

 2016年度募金総額 
       単位：円 

ファミリーマート 
グローバルこども募金 

 9,689,215円 

南九州ＦＭ  

1,222,473円           

※ファミリーマート夢の掛け橋募金寄付先団体 

沖縄ＦＭ  

8,628,441円           

店頭募金合計額   
418,586,092円 

その他企業寄付 

7,506,100円                 

店頭募金 
マッチングギフト 

合計 

18,926,000円 

東日本大震災 
支援合計 

26,953,326円 

サークルＫ・サンクス 
店頭募金合計額 

19,576,238円 

※２０１６年９月以降 


